АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________ № ___________

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Смоленской

области» сельскохозяйственным

товаропроизводителям (кроме

граждан, ведущих личное подсобное

хозяйство, и сельскохозяйственных

кредитных потребительских

кооперативов), а также организациям

и индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим

производство, первичную и (или)

последующую (промышленную)

переработку сельскохозяйственной

продукции, на возмещение части

затрат на прирост собственного

производства льно- (или)

пеньковолокна, и (или) тресты

льняной, и (или) тресты конопляной

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидий в рамках реализации областной

государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

2

области» сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих

личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских

кооперативов), а также организациям и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим производство, первичную и (или) последующую

(промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, на возмещение

части затрат на прирост собственного производства льно- (или) пеньковолокна, и

(или) тресты льняной, и (или) тресты конопляной, утвержденный постановлением

Администрации Смоленской области от 16.05.2022 № 313, следующие изменения:

1) в абзаце двадцатом пункт 8 слова «, при условии регистрации прав и сделок

на указанный(ые) производственный(ые) объект(ы) в соответствии с требованиями

Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» заменить

словами «(регистрация прав и сделок на указанный(ые) производственный(ые)

объект(ы) осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона «О

государственной регистрации недвижимости»);

2) в абзаце первом пункта 9 слова «до 20 мая» заменить словами «15 июня».

Губернатор

Смоленской области                                                                             А.В. Островский